
Na temelju članka 10. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine br. 28/10) i članka 29. Statuta Općine Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke 

županije br. 24/13) Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić na 16. sjednici održanoj dana 

18.02.2015. godine donijelo je 

 

                                                           O D L U K U 

                     o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika 

                               Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kloštar Ivanić 

 

                                                                     I. 

Ovom Odlukom utvrđuju se koeficijenti za obračun plaća službenika i namještenika 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kloštar Ivanić. 

 

                                                                    II. 

Koeficijenti za utvrđivanje plaća službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Kloštar Ivanić utvrđuju se u slijedećim vrijednostima: 

 

Broj     Potkategorija            Naziv radnog mjesta                 Klasifikacijski  rang     Koeficijent 

            radnog mjesta 

………………………………………………………………………………………………….. 

                                          Radno mjesto I. kategorije 

 

1.     Glavni rukovoditelj  Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela     1.                          2,50                                              

…………………………………………………………………………………………………. 

                                         Radna mjesta III. kategorije 

 

2.    Viši referent           Viši referent za pravne poslove                      9.                          2,20 

 

3.   Viši referent-             

      komunalni redar       Komunalni redar                                           9.                           2,20  

 

4.   Referent                    Referent za poslove samouprave                                           

                                        i administrativne poslove                           11.                           2,10 

 

5.  Referent                     Računovodstveni referent                           11.                           2,10  

                                                 

6.  Referent                     Referent za komunalne djelatnosti i            

                                        gospodarstvo                                               11.                          2,00                                                                                     

                                                                                                                                                      

7.  Referent                      Referent za  obračun naknada i 

                                         doprinosa                                                   11.                           1,80 

…………………………………………………………………………………………………  

                                         

                                           Radna mjesta IV. kategorije  

 

 Namještenici 

 Podkategorije II.               

8.                                         1. razina - domar, dostavljač                    12.                         1,20 

9.                                         2. razina – spremačica                              13.                         1,00 

                                                   



 

 

                                                                   III. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o koeficijentima za izračun plaća 

službenicima i namještenicima u Upravnom odjelu Općine Kloštar Ivanić, Klasa:120-01/10-

01-04, Ur. Broj: 238/14-01-10-01 od 16.12.2010. godine. 

 

                                                                      IV. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Zagrebačke županije“.  

 

KLASA: 120-01/15-01-01 

URBROJ: 238/14-01-15-02 

Kloštar Ivanić,  18.02.2015. 

 

                                                         REPUBLIKA HRVATSKA                                    

                                                        ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                                                       OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

                                                             OPĆINSKO VIJEĆE        

                                                                                              

 

                                                                                      Potpredsjednik Općinskog vijeća: 

 

                                                                                         Tomislav Vlahović, dipl. ing. 


